



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-004/2017 - SAS
 Horário: 08:30 horas (horário local)

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AOS USUÁRIOS DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS ASSISTENCIAIS GERENCIADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-004/2017 - SAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados na proposta escrita, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre e outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QTE. IGD P/B	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMS/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE I													
01.	açúcar cristal branco	FORPAN	KG	400	470	80	450	300	1.700	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 4.760,00	Quatro Mil Setecentos e Sessenta Reais
02.	arroz polido tipo II	BRILHANTE	KG	200	416	24	800	60	1.500	R\$ 3,00	Três Reais e Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 4.500,00	Quatro Mil Quinhentos Reais
03.	amido de milho CX 200GRS	VITAMILHO	CX	60	40	10	120	30	260	R\$ 2,45	Um Real e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 637,00	Sóiscentos e Trinta e Sete Reais
04.	farinha de milho tipo floção PCT 500 GRS	NOVOMILHO	PCT	200	300	24	106	70	700	R\$ 1,95	Um Real e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 1.365,00	Um Mil Trezentos e Sessenta e Cinco Reais
05.	feijão de corda tipo I	NOVINHO	KG	60	90	---	120	30	300	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 1.800,00	Um Mil Oitocentos Reais
06.	farinha de trigo com fermento PCT (KG)	FINNA	PCT	60	60	12	40	24	196	R\$ 3,25	Três Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 637,00	Sóiscentos e Trinta e Sete Reais
07.	farinha de mandioca amarela	NOBRE	KG	60	100	12	50	24	246	R\$ 5,25	Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 1.291,50	Um Mil Duzentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta Centavos
08.	proteína texturizada de soja PCT 400GRS	ITAGUATY	PCT	60	80	---	100	20	260	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 910,00	Novocentos e Dez Reais
09.	feijão tipo mulatinho	NOBRE	KG	30	30	---	30	12	102	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 612,00	Sóiscentos e Doze Reais
10.	fécula de mandioca	AMAFIL	KG	60	80	12	160	85	397	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.183,50	Dois Mil Cento e Oitenta e Três Reais e Cinquenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE I											R\$	18.696,00	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE I de R\$ 18696,00 (Dezoto Mil Sóiscentos e Noventa e Seis Reais)

Comissão de Licitação
 FL. 335
 03/09/2017



(68) 3422-1390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUJA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – NORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE II													
01.	ACHOCOLATO EM PÓ PCT 400GRS	MARATÁ	PCT	200	200	12	100	200	712	R\$ 4,75	Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 3.382,00	Três Mil Trezentos e Oitenta e Dois Reais
02.	ACHOCOLATADO LÍQUIDO UND 200 MIL CAIXA C/24 UND	BETAKIDS	CX	300	100	13	60	---	473	R\$ 39,00	Trinta e Nove Reais	R\$ 18.447,00	Dezoito Mil Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais
03.	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 GRS	MANACÁ	UND	60	60	24	30	---	174	R\$ 4,80	Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 835,20	Oitocentos e Trinta e Cinco Reais e Vinte Centavos
04.	BEBIDA LÁCTEA SABORES VARIADOS	KARINA	LT	100	200	12	100	---	412	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.442,00	Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais
05.	ACHOCOLATADO LÍQUIDO	BETANIA	LT	100	150	---	150	---	400	R\$ 6,50	Seis Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.600,00	Dois Mil Seiscentos Reais
06.	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200 GRS	101	PCT	200	200	20	118	50	588	R\$ 4,95	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 2.910,60	Dois Mil Novecentos e Dez Reais e Sessenta Centavos
07.	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	BETANIA	LT	700	300	24	1.000	200	2.224	R\$ 4,99	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 11.097,76	Cinze Mil Noventa e Sete Centavos
08.	CREME DE LEITE CX 200 ML	MANACÁ	CX	160	202	12	360	24	758	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.970,80	Um Mil Novecentos e Setenta Reais e Oitenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE II											R\$	42.685,36	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE II de R\$ 42.685,36 (Quarenta e Dois Mil Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE III													
01.	CAFÉ EM PÓ À VÁCUO PCT 250 GRS	SERRA GRANDE	PCT	150	200	36	100	150	636	R\$ 5,70	Cinco Reais e Setenta Centavos	R\$ 3.625,20	Três Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte Centavos
02.	MARGARINA VEGETAL POTE 500 GRS	PURO SABOR	POTE	100	100	30	100	80	410	R\$ 3,60	Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.476,00	Um Mil Quatrocentos e Setenta e Seis Reais
03.	SAL REFINADO IODADO	MAR E SOL	KG	24	80	20	80	24	228	R\$ 0,80	Oitenta Centavos	R\$ 182,40	Centos e Oitenta e Dois Reais e Quarenta Centavos
04.	ADOCANTE LÍQUIDO 100ML	ZERO CAL	UND	---	24	---	---	12	36	R\$ 3,30	Três Reais e Trinta Centavos	R\$ 118,80	Centos e Dezoito Reais e Oitenta Centavos

336
 Imprensa Nova - Ce
 Comissão de Licitação

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – NORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMISC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
05.	COLORIFERO PCT 100 GRs	NORDESTINO	PCT	100	110	12	200	24	446	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 223,00	Duzentos e Vinte e Três Reais
06.	CAT CHUP SACHE/CAIXA 200GRS	ODERICH	UND	24	24	6	24	12	90	R\$ 2,10	Dois Reais e Dez Centavos	R\$ 189,00	Cento e Oitenta e Nove Reais
07.	DOCE EM BARRA SABOR GOIABA PCT 200 GRs	ALVORADA	PCT	100	172	10	100	50	432	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.080,00	Um Mil Oitenta Reais
08.	DOCE EM BARRA SABOR BANANA PCT 200 GRs	ALVORADA	PCT	100	152	—	60	—	312	R\$ 2,50	Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 780,00	Setecentos e Oitenta Reais
09.	MAIONESE TRADICIONAL 200GRs	ODERICH	UND	—	—	—	40	12	52	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 135,20	Cento e Trinta e Cinco Reais e Vinte Centavos
10.	MILHO VERDE EM CONSERVA 200GRs	FUGINI	LATA	60	120	24	80	30	314	R\$ 1,90	Um Real e Noventa Centavos	R\$ 596,60	Seis Reais e Sessenta Centavos
11.	MILHO DE PIPOCA PCT 500GRs	FIBRA	PCT	60	100	12	80	12	264	R\$ 2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	R\$ 765,60	Setecentos e Sessenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos
12.	ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL 900ML	SOYA	UND	60	130	18	80	12	300	R\$ 4,40	Quatro Reais e Quarenta Centavos	R\$ 1.320,00	Um Mil Trezentos e Vinte Reais
13.	BOMBONS SORTIDOS MASTIGÁVEIS	PINDORAMA	KG	125	125	12	10	—	272	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 2.176,00	Dois Mil Cento e Setenta e Seis Reais
14.	CREME SABOR CHOCOLATE, LEITE E AVELÃ CAIXA C/100GRs	NUCITA	CX	105	105	12	10	—	272	R\$ 7,50	Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.040,00	Dois Mil Quarenta Reais
15.	PIRULITO SORTIDO PCT C/50 UND	CARA POP	PCT	100	100	12	10	—	228	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 1.784,00	Um Mil Setecentos e Oitenta e Quatro Reais
16.	BOMBOM DE CHOCOLATE PCT 1KG	SERENATA	PCT	100	100	6	5	20	231	R\$ 32,50	Trinta e Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 7.507,50	Sete Mil Quinhentos e Sete Reais e Cinquenta Centavos
17.	PIPOCA SALGADA 20GRs (ISOPOR) PCT C/24 UND	BIZU	PCT	125	125	52	10	—	312	R\$ 8,00	Oito Reais	R\$ 2.496,00	Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais
18.	RAPADURA	DA CASA NATURAL	KG	300	300	—	200	—	800	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.800,00	Dois Mil Oitocentos Reais
19.	REFRIGERANTE SABORES VARIADOS FARDO C/06 UND DE 2LTS - NÃO COTAR TUBAINA	ANTARCTICA	FD	60	60	6	30	24	180	R\$ 37,00	Trinta e Sete Reais	R\$ 6.660,00	Seis Mil Seiscentos e Sessenta Reais
20.	SUCO DE FRUTA PRONTO (SABORES VARIADOS) 200ML CX C/24 UND (EMBALAGEM UHT)	JANDAIA	CX	200	300	13	24	—	557	R\$ 22,40	Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos	R\$ 12.028,80	Doze Mil Vinte e Oito Reais e Oitenta Centavos

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRLANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
21.	TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO GARRAFA 500ML	REGINA FV	GF	40	100	12	100	30	282	R\$ 2,10	Dois Reais e Dez Centavos	R\$ 592,20	Quinhentos e Noventa e Dois Reais e Vinte Centavos
22.	TEMPO COMPLETO EM TABLETE 19GRS, SABOR GALINHA TIRA C/24 UND	MAGGI	TIRA	74	110	2	110	12	308	R\$ 9,60	Nove Reais e Sessenta Centavos	R\$ 2.956,80	Dois Mil Novecentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
23.	TEMPO COMPLETO EM TABLETE 19GRS, SABOR CARNE TIRA C/24 UND	MAGGI	TIRA	74	110	2	110	12	308	R\$ 9,60	Nove Reais e Sessenta Centavos	R\$ 2.956,80	Dois Mil Novecentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
24.	SALGADINHO A BASE DE MILHO PCT 45GRS PCT C/20 UND	SALSITOS	PCT	125	179	10	10	---	324	R\$ 15,00	Quinze Reais	R\$ 4.860,00	Quatro Mil Oitocentos e Sessenta Reais
25.	VINAGRE DE ALCÓOL GARRAFA 500ML	REGINA FV	GF	---	40	20	---	12	72	R\$ 1,80	Um Real e Oitenta Centavos	R\$ 129,60	Centos e Vinte e Nove Reais e Sessenta Centavos
26.	MOLHO DE TOMATE SACHE 340GRS	PREDILECTA	SH	50	100	---	80	24	254	R\$ 1,60	Um Real e Sessenta Centavos	R\$ 406,40	Quatrocentos e Seis Reais e Quarenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE III													
R\$ 59.885,90													

Importa o presente orçamento no valor global LOTE III de R\$ 59885,90 (Cinquenta e Nove Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Centavos)

LOTE IV

01.	BISCOITO TIPO MARIA PCT 400GRS	ESTRELA	PCT	100	100	24	---	136	360	R\$ 3,80	Três Reais e Oitenta Centavos	R\$ 1.368,00	Um Mil Trezentos e Sessenta e Oito Reais
02.	BISCOITO POPULAR DOCE PCT 400GRS	ESTRELA	PCT	300	300	12	100	200	912	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 2.553,60	Dois Mil Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Sessenta Centavos
03.	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PCT 400GRS	ESTRELA	PCT	100	100	24	80	100	404	R\$ 3,70	Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 1.494,80	Um Mil Quatrocentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta Centavos
04.	BISCOITO POPULAR SALGADO PCT 400GRS	ESTRELA	PCT	300	300	12	200	200	1.012	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 2.833,60	Dois Mil Oitocentos e Trinta e Três Reais e Sessenta Centavos
05.	BISCOITO TIPO WAFER PCT 140GRS (SABORES VARIADOS)	ESTRELA	PCT	500	700	---	200	---	1.400	R\$ 1,75	Um Real e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 2.450,00	Dois Mil Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais
06.	BOLO LISO (TIPO CASEIRO PCT C/10 UND DE 50GRS	ALIMENY DA CADA	PCT	500	400	50	300	200	1.450	R\$ 3,60	Três Reais e Sessenta Centavos	R\$ 5.220,00	Cinco Mil Duzentos e Vinte Reais
07.	BOLO LISO (TIPO LUIS FELIPE) CASEIRO UND 500GRS	DA CADA	UND	300	300	50	240	200	1.090	R\$ 12,00	Doze Reais	R\$ 13.080,00	Três Mil Oitenta e Treze Reais

Comissão de Licitação
Fl. 338
 Morada Nova - P

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – NOROESTE NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
08.	MACARRÃO COM LUM TIPO ESPAGUETE PCT 500GRS	ESTRELA GOSTOSO	PCT	300	400	---	640	60	1.400	R\$ 2,60	Dois Reais e Sessenta Centavos	R\$ 3.640,00	Três Mil Sesscentos e Quarenta Reais
09.	PÃO BOLA PCT C/10 UND DE 50GRS	LEITEPAN	PCT	300	400	50	200	40	990	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 4.455,00	Quatro Mil Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais
10.	PÃO HOT DOG PCT C/10 UND DE 50GRS	LEITEPAN	PCT	200	200	50	200	50	700	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 3.150,00	Três Mil Cento e Cinquenta Reais
11.	BISCOITO SALGADO PCT C/156GRS C/06 UND DE 26GRS	GOLD CLASS	PCT	200	500	100	---	40	840	R\$ 4,25	Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 3.570,00	Três Mil Quinhentos e Setenta Reais
12.	PÃO CARIOCA UND 50GRS	CASA DO PÃO	UND	---	---	---	1.800	---	1.800	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 900,00	Novocentos Reais
VALOR GLOBAL LOTE IV											R\$ 44.715,00		

Importa o presente orçamento no valor global LOTE IV de R\$ 44.715,00 (Quarenta e Quatro Mil Setecentos e Quinze Reais)

LOTE V													
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
01.	QUEIJO TIPO COALHO	BOA VISTA REGINA	KG	---	60	---	80	48	188	R\$ 19,00	Dezenove Reais e Oito Reais e Quarenta Centavos	R\$ 3.572,00	Três Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Novocentos e Sete Reais e Vinte Centavos
02.	APRESUNTADO TIPO LANCHINHO	GOSTOSINHO	KG	---	---	---	60	48	108	R\$ 8,40	Dezesseis Reais e Vinte Reais	R\$ 907,20	Quinze Mil Setecentos e Oito Reais
03.	CARNE BOVINA MOÍDA DE SEGUNDA – IN NATURA	IN NATURA	KG	300	300	24	240	60	924	R\$ 17,00	Dezesseis Reais e Vinte Reais	R\$ 15.708,00	Três Mil Reais
04.	CARNE DE SOL DE SEGUNDA	IN NATURA	KG	---	120	---	---	30	150	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 3.000,00	Três Mil Reais
05.	CARNE BOVINA IN NATURA DE SEGUNDA (PEÇA INTEIRA)	IN NATURA	KG	100	100	---	120	60	380	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 7.600,00	Sete Mil Sesscentos Reais
06.	FIGADO BOVINO – IN NATURA	IN NATURA	KG	---	---	---	120	---	120	R\$ 15,00	Quinze Reais e Oito Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.800,00	Um Mil Oitocentos Reais e Sessenta Reais
07.	FRANGO CONGELADO – INTEIRO	REGINA	KG	200	200	---	360	---	760	R\$ 8,50	Doze Reais e Nove Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 6.460,00	Seis Mil Quatrocentos e Sessenta Reais
08.	FRANGO (SOBRECOXA)	REGINA	KG	---	---	---	120	---	120	R\$ 9,50	Doze Reais e Nove Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.140,00	Um Mil Cento e Quarenta Reais
09.	OVO DE GALINHA BANDEIA 30 UNID	JOSEDIR REI	BJ	80	160	---	100	---	340	R\$ 14,70	Quatorze Reais e Setenta Centavos	R\$ 4.998,00	Quatro Mil Novocentos e Noventa e Oito Reais
10.	PEITO DE FRANGO CONGELADO	REI	KG	100	310	20	320	50	800	R\$ 9,00	Doze Reais e Nove Reais	R\$ 7.200,00	Sete Mil Duzentos Reais e Quatrocentos e Oitenta Reais
11.	LINGUIÇA CALABRESA	GOSTOSINHA	KG	---	---	---	40	---	40	R\$ 12,00	Doze Reais	R\$ 480,00	Quatrocentos e Oitenta Reais
VALOR GLOBAL LOTE V											R\$ 52.865,20		

Comissão de Licitação
FL. 339
 Noroeste Nova - CE

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MOIRADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PIMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
Importa o presente orçamento no valor global LOTE V de R\$ 52865,20 (Cinquenta e Dois Mil Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais e Vinte Centavos)													

LOTE VI													
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PIMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
01.	ALHO IN NATURA PCT 100GRS	IN NATURA	PCT	40	200	10	200	20	470	R\$ 2,40	Dois Reais e Quarenta Centavos	R\$ 1.128,00	Um Mil Cento e Vinte e Oito Reais
02.	BATATA INGLESA	IN NATURA	KG	180	200	---	360	24	764	R\$ 4,90	Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 3.743,60	Três Mil Setecentos e Quarenta e Três Reais e Sessenta Centavos
03.	BAWANA TIPO PACOVAN	IN NATURA	UND	1.000	2.000	250	1.200	300	4.750	R\$ 0,40	Quarenta Centavos	R\$ 1.900,00	Um Mil Noventa e Cinco Reais
04.	CHEIRO VERDE	IN NATURA	MAÇO	350	330	20	720	30	1.460	R\$ 0,75	Setenta e Cinco Centavos	R\$ 1.095,00	Um Mil Noventa e Cinco Reais
05.	CEBOLA BRANCA	IN NATURA	KG	60	80	10	320	10	480	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 1.920,00	Um Mil Noventa e Vinte Reais
06.	CENOURA	IN NATURA	KG	60	80	12	120	24	296	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.332,00	Um Mil Trezentos e Trinta e Dois Reais
07.	LARANJA PÉBA	IN NATURA	KG	80	100	---	320	24	524	R\$ 3,50	Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.834,00	Um Mil Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais
08.	MAÇA NACIONAL	IN NATURA	KG	80	40	---	---	24	144	R\$ 13,00	Treze Reais	R\$ 1.872,00	Um Mil Oitocentos e Setenta e Dois Reais
09.	MAMÃO FORMOSA	IN NATURA	KG	80	300	20	200	24	624	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 1.747,20	Um Mil Setecentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte Centavos
10.	MELÃO JAPONÊS	IN NATURA	KG	80	300	20	200	24	624	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 1.872,00	Um Mil Oitocentos e Setenta e Dois Reais
11.	MELANCIA	IN NATURA	KG	80	200	20	200	34	534	R\$ 1,60	Um Real e Sessenta Centavos	R\$ 854,40	Oitocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
12.	TOMATE	IN NATURA	KG	20	20	---	40	20	100	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 450,00	Quatrocentos e Cinquenta Reais
13.	PIMENTÃO VERDE	IN NATURA	KG	10	60	2	80	10	162	R\$ 11,00	Onze Reais	R\$ 1.782,00	Um Mil Setecentos e Oitenta e Dois Reais
VALOR GLOBAL LOTE VI												R\$ 21.530,20	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE VI de R\$ 21.530,20 (Vinte e Um Mil Quinhentos e Trinta e Dois Reais e Vinte Centavos)

Comissão de Licitação
 FL. 340
 33 - NOV 2011 - 03



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QTE. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO R\$	EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE VII													
01.	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA PCT 500GRS C/ 05 UND DE 100GRS	VITA FRUTAS	PCT	300	435	45	120	100	1.000	R\$ 3,70	Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 3.700,00	Três Mil Setecentos Reais
02.	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOJABA PCT 500GRS C/ 05 UND DE 100GRS	VITA FRUTAS	PCT	300	435	45	120	100	1.000	R\$ 3,70	Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 3.700,00	Três Mil Setecentos Reais
03.	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MANGA PCT 500GRS C/ 05 UND DE 100GRS	VITA FRUTAS	PCT	300	435	45	120	100	1.000	R\$ 3,70	Três Reais e Setenta Centavos	R\$ 3.700,00	Três Mil Setecentos Reais
VALOR GLOBAL LOTE VII												R\$ 11.100,00	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE VII de R\$ 11.100,00 (Onze Mil Cem Reals)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 251.477,66

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 251.477,66 (Duzentos e Cinquenta e Um Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Sessenta e Seis Centavos)

PROponente: EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 Endereço: Rua Coronel Tiburcio Nº 428, Girilândia, Morada Nova-CE
 CNPJ nº: 03.604.544/0001-50

VALOR UNIT./GLOBAL R\$: LOTE I R\$ 18.696,00 (Dezoito Mil Seiscentos e Noventa e Seis Reais) / LOTE II R\$ 42.685,36 (Quarenta e Dois Mil Seiscentos e Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos) / LOTE III R\$ 59.885,90 (Cinquenta e Nove Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais e Noventa Centavos) / LOTE IV R\$ 44.715,00 (Quarenta e Quatro Mil Setecentos e Quinze Reais) / LOTE V R\$ 52.865,20 (Cinquenta e Dois Mil Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais e Vinte Centavos) / LOTE VI R\$ 21.530,20 (Vinte e Um Mil Quinhentos e Trinta Reais e Vinte Centavos) / LOTE VII R\$ 11.100,00 (Onze Mil Cem Reais) / VALOR GLOBAL: R\$ 251.477,66 (Duzentos e Cinquenta e Um Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais e Sessenta e Seis Centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: Banco: BANCO DO BRASIL Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5 FAVORECIDO: EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 Prazo de execução do contrato: Até 31 de dezembro de 2017

Prazo de entrega do produto: no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

DATA DA LICITAÇÃO: 25 de maio de 2017.

Data de elaboração da proposta: Morada Nova/CE, 24 de maio de 2017.



CARTÓRIO CHAGAS FILHO
 2º OFÍCIO

Reconheço a(s) firma(s) de *Edna Maria Freire da Silva*

ASSINADA(S) COM SEU SINAL PÚBLICO POR MEIO DE MEU SINAL PÚBLICO
 AUTENTICIDADE: assinada(s) com a(s) depositada(s) em meu arquivo. M. Nova (CE). 24/05/2017

Em Teste: _____ da verdade.

TIM 02
 REGISTRO DE FIRMAS
 CE366.897

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
Edna Maria Freire da Silva
 EDNA MARIA FREIRE DA SILVA
 Responsável (RG: 95002434411)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA MI
 CNPJ: 03.604.544/0001-50